
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
С??. <£Q<£S № //g p

г. Брянск

О внесении изменений в приказ 
департамента финансов Брянской 
области от 10 октября 2016 года 
№ 1 4 9  «Об утверждении порядка 
ведения государственной долговой 
книги Брянской области и 
предоставления муниципальными 
образованиями информации из 
муниципальных долговых книг»

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в целях совершенствования порядка ведения государственной 
долговой книги Брянской области приказываю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Брянской области 
от 10 октября 2016 года № 1 4 9  «Об утверждении порядка ведения 
государственной долговой книги Брянской области и предоставления 
муниципальными образованиями информации из муниципальных долговых 
книг» (далее -  Приказ) следующие изменения:

1.1. в пункте 4 Приказа слова «программном комплексе Smart-Бюджет» 
заменить словами «государственной информационной системе управления 
государственными и муниципальными финансами Брянской области 
«Электронный бюджет Брянской области»;

1.2. в пункте 8 Приказа слова «заместителя директора Л.Е. Смоловскую» 
заменить словами «первого заместителя директора А.А. Бабася»;

1.3. в абзаце третьем пункта 7 раздела II Порядка ведения 
государственной долговой книги Брянской области и предоставления 
муниципальными образованиями информации из муниципальных долговых 
книг, утвержденного Приказом, слова «с использованием программного 
комплекса Smart-Бюджет» заменить словами «в государственной 
информационной системе управления государственными и муниципальными 
финансами Брянской области «Электронный бюджет Брянской области».

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« • /  » CDumzSfx,__________ 2(й£т.
Регистрационный номер №



2. Опубликовать Приказ на официальном интернет-портале правовой 
информации (pravo.gov.ru) и официальном сайте департамента финансов 
Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
первого заместителя директора департамента финансов Брянской области 
А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора 
Брянской области


